（様式１）

入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
　下関市上下水道事業管理者

申請者　住　　　　所

　　　　商号又は名称

　　　　代表者氏名
令和８年３月４日付けで入札公告のありました下記契約に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

なお、入札公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１　業　務　名　上下水道局本庁舎清掃・環境衛生管理業務
２　添付書類等
（１）建築物環境衛生管理技術者資格の有無　…　入札条件（４）
　　　※　免状の写しを添付すること
（２）（該当がある場合のみ）
入札公告の日から過去１０年の間に、国又は地方公共団体その他公共団体と本件と同種・同規模の契約を締結した実績を有する場合は、契約書の写し（２件）
以上